
1 

 

 

G1522 常台高速嘉绍南停车区经营权租赁项目 

中标候选人公示 
 

一、招标人：绍兴市高速能源发展有限公司 

二、招标项目：G1522常台高速嘉绍南停车区经营权租赁项目 

三、项目编号：ZJZXJT20250401 

四、招标方式：公开招标 

五、招标公告发布日期：2025年 4 月 30日 

六、开标日期：2025年 5 月 21日 

七、中标候选人结果： 

序号 标项名称 中标候选人名称 
营业额超过 1500万元部

分甲方提成比例 

1 

G1522常台高速嘉

绍南停车区经营

权租赁项目 

嘉兴市兴创实业有限公

司（联合体牵头人）、 

会稽山绍兴酒股份有限

公司（联合体成员） 

30.1％ 

否决投标情况：无。 

八、其他事项： 

本项目中标候选人公示期限为 3日。投标人认为评标结果使自己的合法权益受

到损害的，应在中标候选人公示期间以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议

（质疑），否则招标人或招标代理机构有权不予受理。质疑投标对招标人、招标代

理机构的答复不满意或者招标人、招标代理机构未在规定的时间内作出答复的，可

以在答复期满后十五个工作日内向本项目的监管机构进行投诉。 

九、联系方式： 

1、招标人 

名称：绍兴市高速能源发展有限公司 

地址：绍兴市解放大道 111号中石化大厦 16 楼 

传真：0575-85350786 

项目联系人（询问）：徐月萍 

项目联系方式（询问）：0575-85350786 



2 

质疑联系人：谢雨琪 

质疑联系方式：0575-85733870 

 

2、招标代理机构 

名称：浙江省工程咨询有限公司 

地址：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 7楼 

传真：0571-85390046 

项目联系人（询问）：朱伟 

项目联系方式（询问）：0571-85393046 

质疑联系人：杨松涛 

质疑联系方式：0571-85390046 

 

3、监管机构 

名称：绍兴市高速公路运营管理有限公司纪检监察部 

地址：绍兴市兴越路镜湖管理中心综合大楼（镜湖收费站出口 300米处） 

传真：0575-85746079 

联系人：单菲菲 

监督投诉电话：0575-85747815 

 


